excommunicationis omnibus et Singlis presbiteris, clericis,

notariis et publicis tabellionibus, per civitatem et diocesin

Dostram Mindensem ac alias ubilibet constitutis, presentibus

reqoisitis, qnatenus acoedatis, qua propterea ftierit acoedenp

dum» et prefatiim dominum Bernerdum ant ejus proenrato-

rem, ad id legitime constitutum, in et ad diote ecclesie

Idensen realem et actualem possessionem inducatis aul

induci faciatis et admittatis, sibique vel ejus procuratori

legitimo de fnictibns, redditibus, proventibus ac obventioni-

bns prediete ecclesie Idensen integre respondeatts et respon-

dere facialis, in qnantum in vobis faerit, ipsique curam

animarum, administrationem sacramentorum et curam

reliquiarum comniiUentes» adhibitis circa premissasolemp-

nitatibus soütis^ et consoete.
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In ciyus rei testimonium has nostras Uteras eiinde

fieri et p«r notarium publicum inlrascMrlptuai jmaiwm ei

fecünus appensione comiuaiilri.

Datum et actum In Castro nostro Castro Montisi),

sub anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo tercio,

indictione sezta, die vero vicesima septima mensis Octo-

bris, hora piimaniai vel quasi, pontificatus aanctissimi in

Christo patris et domini nostri, domlnt Pii^» divina pro*

vidcntia pape tercii, anno ejus primo, presentibus ibidem

venerabili viro doniino Ernesto de Schomborch et valido

Jaspero de Querenhea, vasalio Mindensi et Faderboroeiisia

dioCf testibiis ad premiasa mati» speaaKter et rogalia.

(Si^un BOtarii Job. HenseDhaghen.)

Et qttia disorettts vir magister Florinus Dorkopp, cleri-

cus Mindensis^ publicus imperiali auc toi i täte notdrius,

premissis omoibus et singulis, dum sie, ut premitütur,

fierent et agerentnri una cum preuoBunatis teatilNia pi^«

aens interfuit eaque sie fteri vidit el audivity ao prout

de hiis omnibus et singulis preaHssis fidem magister

Florinus notai ius michi Johanni iMensenba^hen, clerico

Mindensis dioc, eadeiii imperiali aactontate notano,

relationem pleoariaai lecit, quapropter ego Jobanoea

Henseahagbea preseoa pubüBum iastrumeiituiii» aiami

mea soriptumy confeei» aubsta-ipsi, publieaTi el in haue

publicam formam redegi signoque, nomine et cogno-

mine meis solitis et consuetis una cum appensione

reverendi in Christo patiis, episcopi Mindensis, sigilli

^aigaavi, in iideni et teatimonium ^reoHSsonun rogatus

et reqUisitUB.

(Original auf Pergament. (Siegel a^efaUen.)

1) T^o? Castrum Montis, b. f). bie ©urg unb baö ^auö ©erflp,